
令和 5 年 7 月 25 日 

ご家族様 

地域医療機関 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 各位 

医療法人彩清会清水病院 

理事長 清水大貴 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 1 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設の入居者様、および職員が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

令和 5 年  7 月 25 日時点：入居者 5 名、職員 3 名 

 

感染管理として、陽性患者のゾーンニング、コホーティング、関わる職員を限定など、感染拡大防止に

全力を挙げて取り組んでおります。 

 

患者様、ご家族様、地域の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、引き続き細心の注意を払いながら

感染拡大の防止に努めて参ります。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ先 

医療法人 彩清会 清水病院 

院長 白川 妙子 

梅こよみ 黒澤 俊輔 

電話 0494（63）1212 


